lt. Desiderium animae xius, cum sit in  tali con- ' 
elus tribuisti ei, Domine, * fessione laudabi l is : impll­
Et volun l ate labiorum ejus gnatur quasi veneficuB, qui 
non fraudasti eum. 11. Qua"- in  nomine Domini gloriatur, 

.. 9· 
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cum pietas virtulum omni­
um fundamentum sito 

l-\t. Stola jucundita tis in­
duit eum Dominus : * Et 
corònam pulchritudinis po­
suit super caput ejus. 17 . 
Cibavit iIIum Dominus pane 
vita e et intellectus: et aqua 
sapientiae salutaris potavit 
ilIum. Et. Gloria Patri. Et. 

III I I I  Nocturno 

Lectio sancti Evangelii 
secundul11 Matthaeum 

Lec l io Vil Cap. l O, 34-42 

In il!o tempore : Dixit Jesus 
diseipulis suis : Nolite 

arbitrari quia paccm vene­
rim mi ttere i I I  terram :  non 
vel1i pace m m ittere, sed 
gladium. Et reliqHa. 

Homilia sancti Hilarii 
Episcopi 

Cali. I O  
lì uae ista divisio est ? 
'Z i l1ter prima enim legis 
praecepta accepimus : Ho­
nora patrem tuum et ma ­
trem tuam ; et ipse Domi­
nus  ait : Pacem meam do 
vobis, pacem meam relin­
quo vobis. Quid sibi vult 
missus potius gladius in 
terram, et separatus a patre 

filius, et filia a matre, et 
nurtls adversus socrum, et 
hominis domestici ejus ini­
miei ? Igitur exinde publica 
auctoritas impietati profer­
retur. Ubique odia, ubique 
bella, et gladius Domini 
inter patrenl et filium,  et 
inter f i l iam matremque de­
saeviens. 

I� .  Corona aurea super 
caput ejus, * Expressa signo 
sanctitatis, gloria honoris, 
et ùpus fortitudinis. V. 
Quoniam praevenisti eum 
in bencdictionibus duJce­
dinis, posuisti in capi te 
ejus coronam de lapide 
pretioso. Expressa .  

Lcctio VI I I  

G ladius telorlll1J omniulll 
tel'J.m acutissimull1 est, 

in quo sit jus potestatis, 
et judieii severitas, et anim­
adversio peccatorum. Et 
hujus quidem teli nomine 
novi Evangelii praedicatio­
nem appellatam frequens 
in Prophetis auctoritas est. 
Dei igitll r verbul11 lIuncu­
patum meminerimus in gla­
dio : qui gladius missus 
in  terra m est, id est. prne­
dicatio ejus hOll1 inu lll cor­
dibus infusa. Fitque gravis 
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addixit ; tu m, bèatae Ma· 
riae Virginis de monte Car­
melo institutum amplexus, 
et sacerdos ex obedientia 
factus, primitivam regulam 
professus est. S t r i  ct i o r i s  
disciplinae promovendae 
ardore succensus, sanctae 
Teresiae, a qua in ter pu­
riores et excel lentiores ani­
mas Ecc1esiam Dei tunc 
temporis ilIustrantes habe­
batur, comes divinitus da­
tus est ad primaevam Car­
mel i  ordin is  observantiam 
inter fcatces instaurandam. 
Quo in ' opere enixe - cum 
laborasset et multa esset 
passus, interrogatus a Chci ­
sto quid praemii pro tol 
laboribus posceret, respon­
dit : Domine, pati et con­
tem l1 i  pro te. Libros de 
mystica theologia, caelesti 
sapientia  r e f e r t o  s , con­
scripsit. Tandem Ubedae, 
diro morbo patientissime 
tolerato, obdormivit in Do­
mino, anno millesimo quin ­
gentesimo n o  n a g e  s i  m o 
primo, aetatis quadragesimo 
nono.